

# Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

# **Comitato Regionale Marche**

## **DELEGAZIONE PROVINCIALE DI MACERATA**

Via dei Velini, 50/A - 62100 MACERATA CENTRALINO: 0733 263978 - FAX: 0733 264783

sito internet: marche.Ind.it
 e-mail: cp.macerata@Ind.it
pec: macerata@pec.figcmarche.it
Telegram: https://t.me/Indmacerata

# Stagione Sportiva 2024/2025

# Comunicato Ufficiale N° 38 del 22/11/2024

# SOMMARIO SOMMARIO SOMMARIO COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 11 COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 11 COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 11 COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE 11 NOTIZIE SU ATTIVITÀ AGONISTICA 11 NOTIZIE SU ATTIVITA' DI BASE 2 ALLEGATI 2 COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE NOTIZIE SU ATTIVITÀ AGONISTICA

SECONDA CATEGORIA MACERATA

**GIUDICE SPORTIVO** 

Il Giudice Sportivo, Avv. Andrea Marchiori, assistito dal Sostituto Avv. Luca Sartini nella seduta del 22/11/2024, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

### **GARE DEL 16/11/2024**

### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

### **CALCIATORI NON ESPULSI**

### SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)

GOBBI LUCA (UNITED CIVITANOVA)

f.to. Il Sostituto Giudice Sportivo Avv. Luca Sartini f.to Il Giudice Sportivo Avv. Andrea Marchiori

# NOTIZIE SU ATTIVITA' DI BASE

# **ERRATA CORRIGE**

# CAMPIONATO REGIONALE SECONDA CATEGORIA, GIRONE "E"

A seguito della segnalazione da parte della società interessata, nel Comunicato Ufficiale n° 36 del 20/11/2024 è stato erroneamente sanzionato con l'ammonizione (I infr) da dirigente/tecnico il calciatore della Società UNITED CIVITANOVA Sig. GOBBI LUCA che rivestiva il ruolo di assistente di parte, provvedimento disciplinare che deve ritenersi revocato con effetto immediato; al contempo l'ammonizione di cui sopra deve essere computata allo stesso GOBBI LUCA quale calciatore come da relativo paragrafo del presente Comunicato Ufficiale.

# **ALLEGATI**

Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire al Comitato Regionale Marche entro e non oltre il 02/12/2024.

Pubblicato in Macerata ed affisso all'albo della Delegazione Provinciale il 22/11/2024.

II Segretario (Silvano Contigiani)

Il Delegato Provinciale (Guido Andrenelli)